
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

N

eringos savivaldybės tarybos  

2023 m. lapkričio 30 d. sprendimu 

Nr. T1-282 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS „PASLAUGOS NERINGAI“  

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ NIDOS KELEIVINIAME VIDAUS 

VANDENŲ UOSTE KAINOS  

 

1. Vieną mėnesį ir ilgiau Nidos uosto akvatorijoje stovinčių laivų ir plūduriuojančių 

priemonių valdytojams (savininkams)1*: 

Eil. 

Nr.  

Laivo ilgis 

Kaina už laivo stovėjimą uosto akvatorijoje 

vieną mėnesį, Eur  

nuo balandžio 1 d. 

iki spalio 31 d. 

nuo lapkričio 1d. iki 

kovo 31 d.  

1.1. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 15 str. 1-7, 10-11 ir 

13 dalyse įvardintiems laivams: 

1.1.1. iki 10 metrų 180,00 90,00 

1.1.2. nuo 10,01 metrų iki 12 metrų 195,00 98,00 

1.1.3. nuo 12,01 metrų iki 14 metrų 220,00 110,00 

1.1.4. nuo 14,01 metrų iki 16 metrų 250,00 125,00 

1.1.5. nuo 16,01 metrų iki 18 metrų 300,00 150,00 

1.1.6. nuo 18,01 metrų 350,00 175,00 

1.2. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 15 str. 9 dalyje 

įvardintoms plūduriuojančios priemonėms2: 

1.2.1. iki 10 metrų 1600,00 1600,00 

1.2.2. nuo 10,01 metrų 3200,00 3200,00 
 

2. Trumpiau nei vieną mėnesį Nidos uosto akvatorijoje stovinčių laivų, plūduriuojančių 

priemonių valdytojams (savininkams)1*: 
 

Eil. 

Nr. 

 

Laivo ilgis  

Kaina už laivo stovėjimą uosto 

akvatorijoje 

vieną parą, Eur  

nuo balandžio 1 d. 

iki spalio 31 d. 

nuo lapkričio 1 d. 

iki kovo 31 d. 

2.1. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 15 str. 1-7, 10-11 

ir 13 dalyse įvardintiems laivams: 

2.1.1. iki 10 metrų 20,00 10,00 

2.1.2. nuo 10,01 metrų ilgio iki 12 metrų 25,00 12,00 

2.1.3. nuo 12,01 metrų ilgio iki 14 metrų 30,00 15,00 

2.1.4. nuo 14,01 metrų ilgio iki 16 metrų 35,00 17,00 

2.1.5. nuo 16,01 metrų ilgio iki 18 metrų 40,00 20,00 

2.1.6. nuo 18,01 metrų 50,00 25,00 

2.2. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 15 str. 9 dalyje 

įvardintoms plūduriuojančioms priemonėms2: 

2.2.1 iki 10 metrų 100,00 100,00 

2.1.2. nuo 10,01 metrų 150,00 150,00 
 



2 

 

 

3. Trumpiau nei  12 valandų stovinčių Nidos uosto akvatorijoje laivų valdytojams 

(savininkams)1*: 
 

Eil. 

Nr. 

 

Laivo ilgis  

Kaina už laivo stovėjimą uosto 

akvatorijoje 

trumpiau nei 12 valandų, Eur  

nuo balandžio 1 d. 

iki spalio 31 d. 

nuo lapkričio 1 d. 

iki kovo 31 d. 

3.1. Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 15 str. 1-7, 10-11 

ir 13 dalyse įvardintiems laivams: 

3.1.1. iki 10 metrų 15,00 5,00 

3.1.2. nuo 10,01 metrų 22,00 10,00 
 

4. Uosto teritorijos (krantinės, aikštelės) 1 m2 ploto nuomos kaina vienam mėnesiui3: 
 

4.1. nuo balandžio 1 d. iki spalio 31 d. – 6,00 Eur. 

4.2. nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d. – 2,00 Eur. 
 

5. Kitos paslaugos: 
 

5.1. Kilblokų laikymas įstaigos teritorijoje, adresu Taikos g. 45, Neringa – 40,00 Eur / mėn.; 

5.2. Skalbimo mašinos naudojimas už skalbimo ciklą (be skalbimo priemonių) – 4,00 Eur; 

5.3. Skalbimo mašinos naudojimas už džiovinimo ciklą – 4,00 Eur; 

5.4. Dušo paslauga (vienam žmogui vienas kartas) – 2,00 Eur; 

5.5. Vienkartinis pasinaudojimas slipu – 20 Eur; 

5.6. Katerio „Vakaris“ nuoma 1 val.** – 50 Eur; 

5.7. Paviljono laikymas uosto akvatorijoje3 – 5000,00 Eur vieniems kalendoriniams metams. 
 

6. Paslaugos teikiamos neatlygintinai: 
 

6.1. Tradiciniam žvejybiniam laivui kurėnui „Kuršis“, registracijos Nr. KL-9192, valdomam 

VšĮ „Kuršių Legendos“, įmonės kodas 302814716, laivo stovėjimui vandenyje ir krante, kilbloko 

laikymui įstaigos teritorijoje; 

6.2. Savivaldybės jachtai „Neringa“, registracijos numeris LTU617, valdomai Neringos 

buriuotojų klubo „Vėtrungis“, įmonės kodas 300529145, laivo stovėjimui krante nuo lapkričio 1 

d. iki kovo 31 d; 

6.3. Lietuvos buriuotojų sąjungos, įmonės kodas 191691646, organizuojamo renginio „Kuršių 

marių regata“ metu dalyviams ir organizatoriams laivų stovėjimui vandenyje pagal Nidos uosto 

kapitonui pateiktą sąrašą (ne daugiau kaip 70 laivų); 

6.4. Tradicinių ir istorinių burlaivių regatos „Burpilis“ dalyviams ir organizatoriams laivų 

stovėjimui vandenyje pagal Tradicinių ir istorinių laivų asociacijos, įmonės kodas 303128862, 

Nidos uosto kapitonui pateiktą sąrašą (ne daugiau kaip 10 laivų); 

6.5. Europos ir pasaulio buriavimo čempionatų dalyviams ir organizatoriams laivų stovėjimui 

vandenyje pagal šias varžybas organizuojančių subjektų (organizatorių) Nidos uosto kapitonui 

pateiktą sąrašą (ne daugiau kaip 20 laivų); 

6.7. Laivui „Madeleine, laivui „G. Žagunis“ ir tarnybiniams kateriams „Boomeranger 021“, 

„Boomeranger 020“, „Boomeranger 017“, „Boomeranger 016“, „Boomeranger 015“, 

„Boomeranger  013“, „Boomeranger 011“ (ne daugiau kaip dviem laivams vienu metu), 

valdomiems Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės, laivų stovėjimui vandenyje; 

6.7. Dyzelinio kuro ir benzino  kolonėlei, registro Nr. LT-PI-766, valdomai Akcinės bendrovės 

Vidaus vandens kelių direkcijos, įmonės kodas 132090925, kolonėlės laikymui vandenyje. 

6.8. Neringos sporto mokyklos laivams, laivų stovėjimui vandenyje ir krante (3 laivai).  

 



3 

 

 

* vienas laivas vienam valdytojui (savininkui), sudarant sutartį reikia pateikti laivo registracijos 

bilietą ir asmenybės tapatybę nustatantį dokumentą. 

 
**vandens sporto renginių aptarnavimui. 

 
1 Vandens ir elektros energijos kainos įskaičiuotos į visas pateiktas kainas, (minimaliems laivo 

elektros energijos (iki 100 kW/mėn. ir vandens iki 3 m3/mėn.) poreikiams užtikrinti), išskyrus 

laivams stovintiems prie pontonų šiaurinėje krantinėje (mokama pagal faktinį sunaudojimą). 

 
2 Plūduriuojanti priemonė – ne savaeigis (nepaisant turimos įrangos, skirtos priemonės stovėjimo 

vietai pakeisti) plūduriuojantis statinys (angaras, debarkaderis, mažųjų, pramoginių, sportinių ir 

asmeninių laivų stovėjimo įrenginys, vasarnamis, restoranas, valgykla, viešbutis, turistinis 

plaustas, maudykla ir kiti). 

 
3 Vandens ir elektros energijos, kainos įskaičiuotos į visas pateiktas kainas. 
 

___________________________ 

 


